A Potentia, Valck. Schol. in N. T. 1, 60. 392. Medicamentum quoddam, Alex. Trall. 6. p. 275. Χ. οἰκεῖα, pro οἰκετῶν ὅμιλος, Eur. El. 624. Acc. plur. χέρρας, Theocr. 28, 9. Heliodorus 9. p. 439. dicit καταφράκτους πολέμου χεῖρα τὴν μεγίστην καὶ ἐλπίδα, Παρέργως καὶ ὑπὸ χεῖρα, Plut. Arato 3. Οἱ ὑπὸ χεῖρα, Memnon 4. Wyttentb. ad Plut. 6, 1. p. 376. Eis χεῖρας ἄγεσθαι τὴν τελετὴν, Herod. 4, 79. cf. 7, 8. Διὰ χειρὸς πιπράσκειν, Chariton 1, 12. Ἐν χερσὶν, Plut. Mario 8. Apoll. Rh. 1, 1113. : Eur. Cycl. 677. ποτέρας τῆς χερός; Ad utram manum? Dionys. H. Epit. 12, 7. Ῥάδιν τι πρᾶγμα καὶ κατὰ χειρὸς γενησόμενον.]

[\* Χειροβαλίστρα, Gl. Falarica.] Χειροβάνανος, i. q. et βάνανος, SIVE Βανανουργὸς, Qui manu opera conficit quæ sunt artis sedentariæ, illiberalis et sordidæ, et, ut vulgo loquimur, d'un art méchanique. Sed hoc χειροβάνανος inter minus recepta ponitur ab J. Poll. [7, 7.] Χειροβαρῆς, Pondere suo manus gravans, Ponderosus, Tantus quantus onerandæ manui satis esse possit, [Philetærus Athenæi p. 418.]

Xειρόβιος, ὡ, η, ITEM Χειροβοσκὸς, ET Χειροβίτρος, s. Αποχειροβίωτος, NEC NON Χειρογάστωρ, ET Χειροτέχνης, ET Χειρουργὸς, ET Χειρώναξ, Manibus victum quærens, i. e. Manuum labore. Apud J. Poll. hæc leguntur præter illa duo Χειρόβιος et Χειροβίτρος. E quibus illud quidem Χειρόβιος ap. Suid. reperitur, a quo additur ETIAM Αποχειρόβιος: at Χειροβίτρος nec ap. eum, nec ap. alium nactus sum. ["Const. Manass. Chron. p. 106, 7." Boiss. MSS. \*

\* Χειροβίωτος, Theodore. Serm. 9. Lucian.

Somn. p. 7. Herodian. Epimer. 215.] Illud autem ἀποχειρόβιος an pro ἀποχειροβίωτος, quod ap. J. Poll. extat, an contra hoc pro illo scriptum sit, non immrito fortasse quis dubitet. Nisi potius utrumque inveniri existinemus: hoc quidem deducentes a verbo βιῶσαι, illud autem a nomine βίος. Ad χειροβοσκὸς autem quod attinet, extat et ap. Hes.; nam χειροβοσκὸν exp. τὸν διὰ χειρῶν ζῶντα. Quod compostum alioqui si quis ad normiam aliorum ex eod. verbo compositorum nominum exigat, significabit Qui manu ventrem pascit. Sed intelligendum est quasi diceretur ὡ ἀπὸ χειρῶν βοσκόμενος. Est certe hoc, sicut pleraque e præcedentibus, (sc. χειρογάστωρ, χειροβάνανος, ἀποχειροβίωτος, χειρώναξ,) ex eorum numero quibus J. Poll. minus auctoritatis tribuit. De χειρογάστωρ dictum fuit inter derivata a Γαστὴρ, T. 1, 819.: de χειροτέχνης autem, et χειρουργὸς, et χειρώναξ paulo post dicetur.

Xειροβλημᾶσθαι, Manibus leniter premere et contrectare mammas. Unum est ex iis verbis quæ a Luciano in Pseudologista (24.) reprehenduntur, ubi quidam interpr. Manibus contrectare papillas mulierum. Apud Hes. LEGITUR Βλημάζειν, ITEM Βλιμάζειν: et illud quidem exp. ὑποθίβειν τοὺς μαστούς: at in Βλιμάζειν, addit esse dictum de iis qui aves ἐπειράσον ἐκ τῶν στηθῶν. In VV. LL. annotatur esse Mamillas tractare, aut etiam Mulierum pudenda; sed proprie de avibus dictum, cum illas emturi tractarent. Sunt autem sumta hæc e Suidā et Schol. Aristoph. qui participio βλιμάζοντες utitur "Opr. (530.) Οἱ δ ὄνονται βλιμάζοντες. Generalius tamen illi loquuntur, non addentes γυναικῶν, i. e. Mulierum. Cetera ap. illos vide: et ap. Suid. LEGE Βλιμάτομεν pro βλιμάτωμεν, item ἐπιθυμοῦμεν pro ἐπιθυμῶμεν: [v. Brunck. ad Aristoph. Λ. 1164.] Quin etiam, ubi scribit βλιμάζειν dici quasi θλιμάζειν, suspicor reponendum θλιμάζειν, [melius \* θλιβοράζειν,] ut sc. deducatur a θλίβω: quæ deductio cum illa Hesychii exp. convenit, dicentes esse ὑποθίβειν τοὺς μαστούς: sed nequaquam cum illa altera scriptura habente η, congruit: quam tamen idem Lexicographus habet, cum alioqui βλιμάζειν per ι, dicat esse οἰονεὶ θλίβειν. Legitur ETIAM Βλιμάζαι ap. eum, quod exp. βαστάσαι, ἀτιμάσαι. ITEM Βλιμασίς, η τῶν τιτθῶν ἀλειψις. [\* Βλιμαστὸς, unde 'Αβλιμαστος.] "Αβλισμαστον, Hes. affert pro ἄψανσον, Intactum. " Sed scr. potius ἀβλιμαστον, ut sit δ ὃν βλιμασθεῖς: " compositione facta ex a priv. et βλιμάζω." " Βλαι- " μάζειν, Hes. ψηλαφῆν, δοκιμάζειν, πειράζειν, Con-